



पर्यावरण विषयक वसुंधरा लघुचित्रपट स्पर्धा २०२०

पर्यावरण क्षेत्रात विविध अंगाने व सेवाभावी वृत्तीने कार्यरत असणाऱ्या लघुचित्रपट निर्मात्यांकरिता या स्पर्धेचे आयोजन करण्यात आले आहे. या स्पर्धेसाठी पर्यावरण क्षेत्रातील कोणत्याही विषयाबाबत दि. १ जानेवारी, २०१८ नंतर निर्मिती केलेला मराठी, हिंदी व इंग्रजी या भाषेतील (अथवा मूकपट) कोणताही लघुचित्रपट या स्पर्धेसाठी पात्र आहे. स्पर्धेत सहभागी होणाऱ्या स्पर्धकांच्या प्रवेशिका दि. ६ मे २०२०, सायं. ५.०० वा. पर्यंत मा. सदस्य सचिव, महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळ, कल्पतरु पॉईंट, तिसरा मजला, सिनेमॅक्सजवळ, सायन सर्कल, मुंबई-४०००२२ या पत्थावर स्वीकारल्या जातील. या नंतर प्राप्त झालेल्या प्रवेशिकांचा विचार केला जाणार नाही.

या स्पर्धेचा प्रवेशिका अर्ज, नियम व अटी मंडळाच्या संकेतस्थळ http://www.mpcb.gov.in यावर (होमपेजवर जाऊन Vasundhara Short Films Competition 2020 या विंडोवर क्लिक करा) उपलब्ध आहेत. स्पर्धकांनी सदरहू अर्ज डाऊनलोड करून प्रवेशिका सादर कराव्यात.

अर्जदारांनी सीलबंद पाकिटावर 'पर्यावरण विषयक लघुचित्रपट स्पर्धा २०२०' असा ठळक अक्षरात उल्लेख करावा.



Maharashtra Pollution Control Board

Organizes



VASUNDHARA SHORT FILMS COMPETITION 2020

MPCB has organized this competition for the social service oriented Short Film producers and documentary makers who have been working on variety of environmental issues. Any short film or documentary on any environmental related theme, made after 1st January, 2018 in Marathi, Hindi or English language (or a silent film) is eligible for participation in this competition. Entries may be submitted to the office of The Member Secretary, Maharashtra Pollution Control Board, Kalpataru Point, 3rd Floor, Near Cinemax, Sion Circle, Mumbai - 400 022 on or before 6th May 2020, 05.00 p.m. Entries received after the last date will not be considered.

Format of application along with terms and conditions of this competition is available at the MPCB website: http://www.mpcb.gov.in (on home page kindly click Vasundhara Short Films Competition 2020 window) Those who are Interested may download the application form and submit their entries.

Kindly mention in bold letters on Sealed Envelope
"VASUNDHARA SHORT FILMS COMPETITION 2020"